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IMENTOS PARCEEAMENTOS SERVICOS CENTRAL DE AJUDA LOGIN CADASTRC

FECHAR

CONSULTAR DIiVIDA ATIVA

No campo abaixo, vocé podera consultar todos os débitos inscritos em divida ativa estadual e
obter os DAE's para pagamento.

Insira o CPF
012.595.012-80

14/14

NOVA CONSULTA

LISTA DE DEVEDORES v

v NENHUMA DiVIDA ENCONTRADA!

PORTALDOCONTRIBUINTE.PGE.CE.GOV.BR INiCIO
POLITICA DE
PRIVACIDADE CONSULTA
FALE CONOSCO
SEDE DA PROCURADORIA-
GERAL DO ESTADO DO PERGUNTAS FREQUENTES
CEARA (PGE-CE) CONSULTAR LEGISLACAO cuasse s

https://portaldocontribuinte.pge.ce.gov.br/consulta 1/2
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QUEIROZ
FORTALEZA-CE / CEP:
60.811-520

HORARIO DE
ATENDIMENTO

8H AS12H E 14H AS 18H
© 2024 - GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA TODOS

OS DIREITOS
RESERVADOS

https://portaldocontribuinte.pge.ce.gov.br/consulta 2/2



vb e Ola, PNZ1A97
g ° Sair @

/ﬁ‘ > Consulta de Multas

Autuacoes realizadas pelo DNIT por Veiculo

Numero do Auto
Placa do Veiculo

Ordenar por mais antigos v

Nenhum Auto de Infragcdo encontrado.

Desenvolvido por

Ol4, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?



09/07/24, 12:55 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=BvRITWMmWBIVI5UfKO34Ilwmz.WILDFLY-HC06:host-nda2-06
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (9/7/2024), ndo constam débitos junto ao Departamento de Policia Rodoviaria Federal, para
o veiculo de placa PNZ1A97 e Renavam 01165284577. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer
débito apurado posteriormente.

Certidao expedida as 12:55:31 do dia 9/7/2024.
Caddigo de controle da certidao:5939.7f9.b125.b3fb
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO

2
| Imprimir

Voltar

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=BvRITwMmWBIVI5UfKO34lwmz.WILDFLY-HCO06:host-nda2-06
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DADOS DO VEICULO

Placa:
Renavam:
Munic. Emplac.:
Ano Modelo:
Marca:

Tipo:
Combustivel:
Categoria:
Isento IPVA:

Queixa Roubo:

Ano Seguro:

Pendéncia Recall:

OBSERVACOES

PNZ1A97

1165284577

EUSEBIO

2018

JEEP/COMPASS SPORT F

CAMIONETA

GASOLINA/ALCOOL

PARTICULAR

NAO ISENTO

NAO

2024

NAO

Nenhuma Observagdao Encontrada

RESTRICOES

Nenhuma Restrigdo Encontrada

MULTAS

Nenhuma Multa Encontrada

https://sistemas.detran.ce.gov.br/central/veiculos/consulta_completa

Getran - Renavam(Veiculos)

Chassi:

Ano Fabricagao:
Numero Motor:
Cor:

Espécie:
Nacionalidade:
Ano Exercicio:
Débito IPVA:

SNG:

Débito Licenciamento:

98867515WJKJ09282

2018

5005257404811378

PRETA

MISTO

NACIONAL

2024

NAO

VEICULO COM
ALIENACAO FIDUCIARIA

NAO

17



Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servigos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servigo clicando no botao ao lado. Sua
opiniao € fundamental para nos.

Atencao
As informagdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01165284577
Placa PNZ1A97

CPF/CNPJ 012.595.012-80

Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:

CPF/CNPJ do Proprietario:

Nome do Proprietario:

PNZ1A97

01165284577

012.595.012-80

SHIRLEI MONTEIRO UCHOA BARRETO

Tipo: CAMIONETA
Espécie: MISTO

Carroceria: NaO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: JEEP/COMPASS SPORT F
Ano Fabricagao: 2018

Ano Modelo: 2018

Cor: PRETA

Lotagao: 5

Capacidade de Carga: 04

Poténcia: 166

Cilindradas: 2000



CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacoes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.



Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opinido e fundamental para nos.

Atencao
As informagodes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01165284577
Placa PNZ1A97
CPF/CNPJ 012.595.012-80
Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo
Restrigao-1: ALIENACAO FIDUCIARIA
Restricao-2: Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de venda Nao
ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
0

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informagodes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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DADOS DO VEICULO

Placa:
Renavam:
Munic. Emplac.:
Ano Modelo:
Marca:

Tipo:
Combustivel:
Categoria:
Isento IPVA:

Queixa Roubo:

Ano Seguro:

Pendéncia Recall:

OBSERVAGOES

Getran - Renavam(Veiculos)

PNZ1A97

1165284577 Chassi:
EUSEBIO Ano Fabricacao:
2018 Ndmero Motor:
JEEP/COMPASS SPORT F Cor:
CAMIONETA Espécie:
GASOLINA/ALCOOL Nacionalidade:
PARTICULAR Ano Exercicio:
NAO ISENTO Débito IPVA:
NAO SNG:
2024 Débito Licenciamento:
NAO

Nenhuma Observacao Encontrada

RESTRICOES

Nenhuma Restricdo Encontrada

MULTAS

Nenhuma Multa Encontrada

https://sistemas.detran.ce.gov.br/central/veiculos/consulta_completa

98867515WJKJ09282

2018

5005257404811378

PRETA

MISTO

NACIONAL

2024

NAO

VEICULO COM
ALIENACAO FIDUCIARIA

NAO
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